[image: Новый рисунок (21)]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
город Мыски
Администрация Мысковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2025 № 1293-п

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 02.03.2023 № 260-п

В соответствии со статьей 44 Устава Мысковского городского округа:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 02.03.2023 № 260-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мысковского городского округа»,  изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Мысковского городского округа от 06.03.2025 № 274-п «О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от  02.03.2023 № 260-п».
3. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа	                                                                           Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2025 № 1293-п
 «Приложение № 1
к постановлению администрации
Мысковского городского округа
от 02.03.2023 № 260-п

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мысковского городского округа

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Тимофеев Евгений Владимирович
	глава Мысковского городского округа,   председатель комиссии

	2.
	Капралов Евгений Владимирович
	первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству, заместитель председателя комиссии

	3.
	Полевик Ирина Валентиновна
	начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными органами администрации Мысковского городского округа, заместитель председателя комиссии

	4.
	Колганов Эдуард Игоревич
	начальник 9 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Кемеровской области-Кузбассу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	5.
	Сойнова Наталья Николаевна
	консультант-советник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными органами администрации Мысковского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	6.
	Босс Дарья Анатольевна
	заместитель главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации

	7.
	Кондакова Татьяна Викторовна
	заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

	8.
	Мукечекова Лилия Валерьевна
	заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам

	9.
	Радиоловец Алексей Александрович
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

	10.
	Каргин Станислав Игоревич
	начальник Отделения МВД России по г. Мыски (по согласованию)

	11.
	Баховудинов Алишер Хайдарходжаевич
	главный врач ГБУЗ «Мысковская городская больница» (по согласованию)

	12.
	Бельницкий Андрей Владимирович
	исполняющий директор филиала «Энергосеть» г.Осинники» ООО «КэнК», Мысковский участок (по согласованию)

	13.
	Перевалов Станислав Сергеевич
	директор Сервисного центра г. Мыски Кемеровского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	14.
	Коваль Светлана Александровна
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образованием Мысковского городского округа»

	15.
	Кандрова Лариса Юрьевна
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области-Кузбассу в городе Междуреченске, городе Мыски и Междуреченском районе (по согласованию)

	16.
	Шелгачев
Анатолий
Александрович
	и.о. начальника территориального отдела по Мысковскому   лесничеству Департамента лесного комплекса Кузбасса (по согласованию)

	17.
	Иваненко Светлана Рустамовна
	начальник государственного бюджетного учреждения «Междуреченская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	18.
	Шеломенцева Юлия Александровна
	заместитель начальника Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа

	19.
	Гавриков Александр Анатольевич
	директор филиала ГПК «Пассажиравтотранс» г.Междуреченск (по согласованию)

	20.
	Архипов Алексей Борисович
	председатель Совета народных депутатов Мысковского городского округа (по согласованию)

	21.
	Ничков Константин Александрович
	начальник мобилизационного отдела администрации Мысковского городского округа

	22.
	Андреева Надежда Васильевна
	начальник отдела единой дежурной диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

	23.
	Жданова Дарья Алексеевна
	директор Муниципального автономного учреждения Мысковского городского округа «Мыски Медиа»

	24.
	Кислицина Алла Викторовна
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского городского округа»

 (

»
)
													»

И.о. первого заместителя главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству	                         Н.Н. Емельянов

image1.png